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Annotatsiya. Ushbu maqolada Sohada Microsoft office Word 2003 va 2021 dasturlari 

qo'llanilishi va afzalliklari xaqida ma’lumotlar berilgan. 

Kalit so’zlar. Microsoft office,  Word 2003, Word 2021 dasturlari, dastur afzalliklari 

 

Hozirgi kunda ish faoliyatida Ms Office dasturlarisiz tasavvur qilib bo’lmaydi. Sababi 

dasturlarda matnlar bilan ishlash barcha tashkilot, muassasa, ishlab chiqarish korxonalarida 

birdek ishlatiladi. 

Har yili Microsoft office kompaniyalari doimiy ravishda foydalanuvchilar uchun yangi 

zamonaviy dasturlar bilan xursand qilishga harakat qilishadi, ammo hamma ham bu 

ishtiyoqni baham ko'rishga tayyor emas. Ko'pchilik ruslar o'rganib qolgan Office Word 2003 

universal dasturi ikki yil davomida korporatsiya yaratuvchisi tomonidan xizmat 

ko'rsatilmagan. 

Ushbu holatdan kelib chiqib, .docx kengaytmasi bo'lgan fayl 2007, 2010,2016, 2020, 

2021 yildan beri yozilgan dastur versiyalarida yaratilgan va foydalanuvchining qo'shimcha 

aralashuvisiz oldingi versiyalarda ochib bo'lmaydi. Ushbu muammoga, masalan, ish paytida 

Word 2003, 2007 va uyda Word 2016, Word 2021-ni ishlatadiganlar duch keladi. 

Hozirgi kunda aksariyat eski parametrli kompyuterlarda Ms Office 2003 dasturini 

uchratish mumkin. Sababi foydalanuvchi tomonidan bu versiya ko’nikma oson deyiladi. 

Lekin shuni unutmangki, doim zamon talabiga mos shaxsiy kompyuter va dasturlarni 

ishlatish lozim. Chunki yangi imkoniyatlar, xattoki dastur fayli xotiradan kam joy egallashi 

xam imkoniyatidan dalolat beradi. Dasturni eski versiyasida hech bo'lmaganda bir marta 

Word 2003-dan foydalanib .docx-ni ochishga harakat qilgan har bir kishi, hatto moslashuv 

to'plami bilan xato haqida ogohlantiruvchi xabarni uchratdi, xususan, foydalanuvchi 

ekranda: "Faylni ochishda xatolik yuz berdi" degan yozuvni ko'rdi. Ushbu oddiy vazifani 

bajara olish va doc 2003 faylini Word 2003-da ochish uchun siz har 3 yilda bir marta 

Microsoft o'z dasturlarini yangilab turishini bilishingiz kerak, bu 2003 yildagi 2007, keyin 

2010,2013, 2016, 2021-yillarda almashtirilganidan dalolat beradi. 

Muammo shundaki, har bir zamonaviy xususiy tashkilot, davlatni aytmasa ham, 

Microsoft innovatsiyalaridan xoli bo'la olmaydi. Ba'zi bir korxonalarda 2003 yildagi versiya 

aniq va ravon ishlaydi, dasturni 2021 yil o'rniga uning o'rniga o'rnatishni hojati yo'q, keyingi 

ishlarni eslamaslik kerak. Faylni ochishda yuzaga keladigan xato yangi dasturiy 

mahsulotlarning yuqori darajadagi xavfsizligi bilan bog'liq. Oldingi format, xususan doc va 

xls, keyinchalik docx va xlsx bilan almashtirildi. Muommoli vaziyatdan xalos bo'lish uchun 
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bir-biriga mos kelmaslik rasmini unutib qo'yish uchun foydalanuvchiga yuqori darajadagi 

kafolat berishda yordam beradigan bir nechta maslahatlarga murojaat qilishingiz kerak. 

Ms Word 2003 versiyasini boshqarish foydalidir, ammo u endi qo'llab-

quvvatlanmaydi. Microsoft Word 2003 hujjatlarni yaratish uchun versiyani amalga 

oshirishning rasmiy usulini taqdim etadi. Word 2003 versiyasini boshqarish xususiyati 

hujjatlaringizning so'nggi versiyalarini yanada oson va samarali saqlash imkonini beradi. 

Hujjat versiyalarini turli fayllar bilan asta-sekin saqlash usulini ishlatgan bo'lishingiz 

mumkin. Ammo bu yondashuvning kamchiliklari mavjud. Barcha fayllarni boshqarish qiyin 

bo'lishi mumkin, shuning uchun ishchanlik va rejalashtirish talab etiladi. Ushbu usul, 

shuningdek, har bir alohida fayl butun hujjatni o'z ichiga olganidek, katta miqdorda saqlash 

maydonini ham qo'llaydi. 

Word 2003 versiyalari 

Sizning ishingizning loyihalarini saqlab qolishga imkon berayotib, ushbu kamchiliklarni 

bartaraf etadigan Word versiyasi boshqaruvining yaxshi uslubi mavjud. Wordning 

Versiyalar xususiyati sizning ishingizdagi oldingi yinelemalarni joriy hujjat bilan bir xil faylda 

saqlab qo'yishga imkon beradi. Bu esa, sizni saqlash joyini tejash bilan bir nechta faylni 

boshqarish kerakligini saqlaydi. Siz bir nechta faylga ega bo'lmaysiz va u faqat qoralamalar 

orasidagi farqlarni saqlaganligi uchun diskdagi bo'shliqning bir nechta versiyasini talab 

qiladi. Albatta bu versiyani ishlatgan foydalanuvchi bir qancha muommolarga duch kelishi 

mumkin. Masalan yangi versiya faylini ochmaslik, ochgan taqdirda fayl xususiyalari buzilish 

extimollari paydo bo’ladi. Undan tashqari yangi versiya Ms office Word 2021 faylini ochish 

uchun kompyuterga dockonverter dasturini o’rnatish lozim bo’ladi. Bu holatda docx faylini 

ochganda rtf kengaytmaga aylanadi va fayl xajmi oshadi, fayl xususiyati xam buzilish 

extimoli bo’ladi. 

Hujjat uchun Word 2003 versiyasini ishlatishning ikki yo'li mavjud: 

 Versiyani istalgan vaqtda qo'lda saqlash. 

 So'zni yopish vaqtida hujjatning bir nusxasini avtomatik ravishda yozib oling. 

Nusxani qo'lda saqlash uchun hujjatning ochiq ekanligini tekshiring: 

1. Yuqori menyuda Fayl-ni bosing. 

2. Versiyalarni bosing ... 

3. Versiyalarni muloqot oynasidagi, Endi Saqlash ... ni bosing . Versiya haqida 

muloqot qiling-ko'rsatiladi. 

4. Ushbu versiyaga kiritilgan istalgan sharhlarni kiriting. 

5. Fikrlarni kiritishni tugatsangiz, OK tugmasini bosing . 

Hujjat versiyasi saqlanadi. Versiyalarni keyingi safar saqlaganingizda, versiyalar dialog 

oynasida ko'rsatilgan avvalgi versiyalarni ko'rasiz. 

Versiyalarni avtomatik saqlash 

Word 2003 ilovasini quyidagi bosqichlarni bajarib, hujjatlarni yopganingizda 

avtomatik ravishda nusxalarini saqlashi mumkin: 

1. Yuqori menyuda Fayl-ni bosing. 
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2. Versiyalarni bosing ... Bu versiyalar dialog oynasini ochadi. 

3. "Avtomatik ravishda versiyani avtomatik ravishda yozib oling" etiketli oynani 

belgilang. 

4. O'chirish-ni bosing. 

Eslatma: versiyalar xususiyati Wordda yaratilgan veb-sahifalar bilan ishlamaydi. 

Hujjat versiyalarini ko'rish va o'chirish 

Keyinchalik Word versiyalarida versiyani qo'llab-quvvatlamaydi. Ushbu versiya 

xususiyati Microsoft Wordning keyingi versiyalarida, Word 2007 dan boshlab, mavjud 

emas. 

Hujjatni markirovka so'ng variant "sxemasi Hujjat" bilan tuzilishi kuzatib mumkin 

bo'ladi. Bu ochiq-oydin matn tarkibi tushunish, balki uni ko'chib o'tishga uchun juda tez 

emas, balki faqat beradi. Ikkinchi guruhda ilovasida "View" o'tish "Show yoki yashirish" 

topish, bu variantni va belgi qo'ying. hujjatning chap barcha darajadagi nomdagi aks etadi 

bo'lgan qo'shimcha maydoni bo'ladi. Kursordan sarlavhasini bosing hujjatning tegishli 

bo'limga harakat qiladi. Bu katta matnlar murakkab tuzilishi bilan ishlashda beqiyosdir juda 

qulay xususiyati hisoblanadi. Bu shu xususiyati tasodifiy yoki noto'g'ri etiketleme bartaraf 

yordam beradi.  Word 2021 yoki Word 2003-da hujjatning Word-ning qaysi versiyasida 

yaratilganligini tashqi tomondan qanday aniqlash mumkinligini aniqlaylikmi? Keling, quyida 

ko'rib chiqamiz 

Birinchi hujjat Word 2007 versiyasi bilan docx kengaytmasi, ikkinchisi Word 2003 

versiyasi va doc kengaytmasi bilan yaratilgan. Siz allaqachon tushunganingizdek, Word 

2021-da eski versiyalarda yaratilgan hujjatlar ochilmaydi. Buni qanday tuzatasiz? Juda 

onson! Word 2021 hujjatingizni Word 2003 da ochilishi uchun saqlashingiz kerak. Qanday 

qilib? Pastga qarang) 

Siz yaratgan Word 2021 hujjatida "Office" tugmachasini bosing (ekranning yuqori 

chap burchagi), ochilgan oynada "Saqlash" - "Word 97-2003 Document" -ni tanlang. 

"Hujjatni saqlash" ochilgan oynasida siz hujjat saqlanadigan joyni, Fayl nomini 

kiritishingiz kerak. Hamma narsa tugagach, "Saqlash" tugmasini bosing. 

Hammasi! Endi siz yaratgan fayl Wordning oldingi versiyalarida ham ochiladi. 

Word hujjatlarining konvertori. Ammo agar sizda Word 2003 versiyasi bo'lsa va 

ochmoqchi bo'lgan faylingizda Word 2021 kengaytmasi bo'lsa-chi? 

word, Excel va PowerPoint fayl formatlari uchun Microsoft Office muvofiqlik paketini 

yuklab oling. Word 2021 va Word 2010 dasturlari Word 2013 bilan yaratilgan DOCX 

fayllarini ochishi mumkin. Word 2003 foydalanuvchilarida Word 2021 fayl formatlari uchun 

o'rnatilgan Microsoft Office Moslik to'plami mavjud, Word va Excel shuningdek Word 

2013,2016, 2021 hujjatlarini ochishi mumkin. 

Ms Word 2003 dasturida keyin versiyalarini imkoniyalari ko’rib chiqamiz. 

-doc kengaytmasi docx kengaytmaga ega bo’ldi; 

-dastur fayli xotiradan kam joyni egalladi; 

-qo’shimcha pdf kengaytma qo’shildi;  
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-asosiysi ishchi soha ko’rinishi tasmali ko’rinishga ega bo’ldi; 

-qo’shimcha avi kengaytma qo’shildi; 

- 2016 yilgi ofis deyarli noldan yozilgani; 

-2021  yilgi, yangi interfeys, xotiradan  kam  joy olishi; 

-Menyular qatorini o’zgarishi; 

-2016 yilgi versiyasida podloshka, granitsa va stranitsa, svet stranitsalar dizayn 

menyuda joylashishi; 

-2021 yilgi versiyasida podloshka, granitsa va stranitsa, svet stranitsalar konstruktor 

menyuda joylashishi; 

MS Office 2021 va 2007 o'rtasidagi farqlar 

Quyida biz 64 bitli Windows 7,8,10,11 operatsion tizimida ishlashimiz mumkin bo'lgan 

Office 2007 va 2021 paketlarining farqlari va imkoniyatlarining to'liq bo'lmagan ro'yxatini 

taqdim etamiz. Biz faqatgina eng ko'p turdagi barcha turdagi yangiliklar va kengaytmalarni 

o'z ichiga olgan professional paketlarni ko'rib chiqamiz. 

• MS Office 2007 dasturi boshqa versiyalarini fayllarini ochganda fayl xususiyatlari 

tarkibi ko’p hollarda buzilishi; 

• MS Office hujjatlarini qo'llab-quvvatlanadigan veb-brauzerda tahrirlash. Ushbu 

funktsiya dasturning oldingi versiyasida mavjud edi, keyingi versiyada Office Web Apps 

hujjat muharriri orqali ishlash mumkin bo'ldi; 

• 2021-yilgi versiyada translyatsiya qilingan slayd-shou xususiyati taqdim etildi. Bu 

sizga PowerPoint taqdimotlarida avi formatlarida tayyorlanishi;  

• Uchrashuvlar va jadval bilan ishlash sinxronlashtirildi, mavjud bo'lgan barcha 

komponentlarda samarali hamkorlik optimallashtirildi. 

• Endi Power Point to'g'ridan-to'g'ri dasturda videoni tahrirlash qobiliyatiga ega, Excel 

elektron jadvallari sizga millionlab manbalardan olinadigan va millionlab satrlarda 

joylashgan ma'lumotlar bilan ishlashga imkon beradi. Word matn muharriri yangi sozlash 

imkoniyatlari, ranglarni boshqarish uchun yangi vositalarga ega. 

• Oxirgi versiyalar Windows 7,8,10,11 ning 64 bitli versiyasi uchun optimallashtirilgan. 

Xulosa qilib aytganda, birinchi o’rinda foydalanuvchi shaxsiy kompyuter 

parametrlarini oshirgan holda (misol uchun minimum parametrda: protsesor - Core i3, 

operativka-4 gb, vinchester-250 ssd, intel rusumli video kartalarni  tavsiya qilamiz) Ms 

office 2016, 2020, 2021 versiyalarini tavsiya qilamiz.  Hozirgi kunda yangi versiyadagi office 

dasturlariga  krill-lotin, lotin-krill dasturlari xam mavjudligini aytish mumkin.  
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